
ZARZĄDZENIE NR 132 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 7 października 2019 r. 

 

w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy Mieścisko. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity  Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 . 

 

1. Samochód pożarniczy marki Volkswagen LT o numerze rejestracyjnym PWA N612                       

rok produkcji 1981 r., nr nadwozia WV2ZZ28BH023492, stanowiący własność Gminy 

Mieścisko, użytkowany jest przez Ochotniczą Straż Pożarną  w Żabiczynie,  

2. Postanawiam przekazać w nieodpłatne ww. samochód w użytkowanie Ochotniczej  

Straży Pożarnej w Sarbii. 

3. Przekazanie  samochodu  pożarniczego, o  którym  mowa  w ust. 1 nastąpi na podstawie 

protokołu sporządzonego przez komisję w następującym składzie: 

1.Alicja Kędracka            - przedstawiciel  Urzędu  Gminy  Mieścisko, 

 2.Tomasz Napieralski      - Prezes OSP w Żabiczynie - jako  strona przekazująca, 

 3.Marian Witucki             - Prezes OSP w Sarbii         - jako  strona  przyjmująca. 

 

4. Czynności przekazania należy wykonać w terminie do 31 października 2019 r. 

 

§ 2 . 

 

1. Strona przekazująca zobowiązana jest do  przygotowania  pojazdu, o  którym  mowa w 

§ 1 ust. 1 do przekazania, w tym do rozliczenia zużycia stanu paliwa  na dzień 

przekazania, przedłożenia dokumentów (kart drogowych) do rozliczenia 

przedstawicielowi Urzędu Gminy wymienionemu w § 1 ust.2 , pkt 2, 

2. Strona przejmujący zobowiązana jest do używania przyjętego pojazdu zgodnie z jego 

przeznaczeniem, utrzymywania pojazdu w pełnej gotowości i  sprawności  technicznej, 

a także  prowadzenia  rozliczeń zużycia paliwa według zasad uregulowanych odrębnie. 

 

§ 3 . 

 

Protokół przekazania należy sporządzić w 3 jednobrzmiących egzemplarzach,                   

z których otrzymują: strona przekazująca, strona przejmująca pojazd oraz jeden 

egzemplarz podlega przekazaniu Skarbnikowi Gminy Mieścisko w celu  wprowadzenia  

zmian w ewidencji  środków  trwałych  Gminy  Mieścisko. 

 

§ 4 . 

 

 Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mieścisko. 

 

§ 5. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


